
soso - 2023 ~!I 
Smlouva o poskytnutí kongresových a cateringových služeb pro uspořádání 

6. konference PREVON 2023 

Smluvní strany: 

Ústav zdravotnických informací a statistiky České republiky 
organizační složka státu 
se sídlem Palackého náměstí 375/4, Praha 2, PSČ 128 01 
IČO: 00023833 

zastoupený prof. RNDr. Ladislavem Duškem, ředitelem 
dále jako „objednatel" 

a 

Obchodní jméno: 
sídlo: 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 

Don Giovanni Management s.r.o. 
Vinohradská 157a 
26144948 
CZ26144948 

zapsaná v OR Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 74201 
zastoupený (jméno, funkce) 

jako „dodavatel" 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku 
tuto 

smlouvu o poskytnutí kongresových a cateringových služeb 

Článek 1 
Úvodní ustanovení 

1.1. Smlouva je uzavírána v rámci realizace veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem 
Poskytnutí kongresových a cateringových služeb pro uspořádání 6. konference 
PREVON 2023, dále jako „akce", na základě zadávacího řízení zadavatele vedeného pod 
registračním číslem projektu: CZ.03.02.02/00/22_005/0000283 Datové, analytické a 
informační zázemí pro podporu a zvyšování kvality preventivních programů časného 
záchytu onemocnění. Dodavatel byl vybrán dle nabídky ze dne 28.3.2023 (příloha č. 1 ). 

Článek2 
Předmět smlouvy 

2.1. Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele poskytnout objednateli konferenční a 
cateringové služby ve sjednaném rozsahu a kvalitě pro výše uvedenou akci. 

2.2. Doba konání akce: 20. 4. 2023 



2.2. Doba konání akce: 20. 4. 2023 

2.3. Místo konání akce: Hotel Don Giovanni 

2.4. Kapacita akce: cca 200 účastníků 

2.5. Specifikace plnění : 

Objednatel požaduje zajištění kongresových a cateringových služeb v Praze, včetně 
zajištění technického vybavení. 

Termín konání: 20. 4. 2023 (8:00 - 19:00) dle zadávacích podmínek objednatele a 
nabídky dodavatele, viz. příloha č. 1 

2.6. Objednatel tímto prohlašuje, že veškeré služby objednává a tuto smlouvu uzavírá svým 
jménem a na svůj účet v rámci předmětné veřejné zakázky. 

2.7. Obě smluvní strany prohlašují, že nedílnou součástí této smlouvy jako její příloha č. 1 je 
podrobná specifikace všech požadovaných služeb v denním rozložení, předběžný počet osob a 
dílčí termíny akce, jak požaduje objednatel. Tím je zároveň sjednán předmět a čas plnění. 

2.8. Předmětem plnění nejsou jiné služby, než uvedené ve smlouvě a v příloze č. 1. 

Článek 3 
Ceny a platební podmínky 

3.1. Cena plnění dle této smlouvy byla stanovena dle cenové nabídky dodavatele (příloha č. 
1) a v souladu se zákonem č . 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodou 
smluvních stran a bude činit předpokládanou cenu 220 020 CZK Kč bez DPH. Finální 
fakturovaná částka bude odvislá od reálného počtu osob dle kalkulace v příloze. 

3.2. Jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1 - Specifikace konferenčních a cateringových 
služeb a cenová kalkulace jsou ceny pevné a nepřekročitelné po celou dobu plnění veřejné 
zakázky. Jednotkové ceny služeb obsahují všechny činnosti, komponenty, např. technik, hasič, 
elektrikář, provoz šatny pro účastníky další související náklady na kompletní dodávku 
jednotlivých plnění, kterých je třeba pro řádné splnění smlouvy. Celkovou cenou akce se 
rozumí součet veškerých objednaných služeb, tj. nájem, technické vybavení, doplňkové služby. 

3.3. Objednatel nebude hradit zálohy. 

3.4. Cenu kompletního plnění včetně DPH se dodavatel zavazuje vyúčtovat do 14 dnů od 
skončení akce formou faktury se splatností 30 dnů od vystavení faktury, která bude mít veškeré 
náležitosti daňového dokladu. K faktuře musí být přiloženo položkové celkové vyúčtování 
akce podepsané zástupcem objednatele. Dodavatel se zavazuje předkládat k proplacení pouze 
faktury, které obsahují název a číslo projektu. 

3.5. V případě prodlení s úhradou faktury je dodavatel oprávněn vyúčtovat objednateli úrok 
z prodlení ve výši 0,05 % za každý započatý den prodlení až do zaplacení. 

2 



3.6. V případě, že dodavatel nesplní - nezajistí celý předmět smlouvy, není objednatel povinen 
mu nesplněnou část předmětu plnění uhradit a je oprávněn vyúčtovat mu smluvní pokutu ve 
výši 10% z celkové ceny předmětu smlouvy. 

3.7. Všechny smluvní pokuty uvedené v této smlouvě jsou splatné do 14 dnů ode dne doručení 
výzvy k úhradě druhé smluvní straně. 

Článek 5 
Ostatní ujednání 

5.1 . Dodavatel souhlasí s případnou instalací propagačních materiálů a předmětů objednatelem 
a zavazuje se poskytnout potřebnou součinnost. Za škodu vzniklou v souvislosti s instalací a za 
dodržení bezpečnostních předpisů při instalaci propagačních materiálů a předmětů odpovídá 
objednatel. 

5.2. Objednatel jako pořadatel akce odpovídá dodavateli za škodu způsobenou hosty, 
pracovníky objednatele a jím pověřenými osobami, která vznikne při pořádání akce nebo 
v přímé souvislosti s ní. Dodavatel odpovídá za škody způsobené objednateli ztrátou nebo 
zničením věcí odložených dle § 2945 Občanského zákoníku. 

5.3. Objednatel se zavazuje písemně (tj. i faxem, či e-mailem) informovat dodavatele 
o skutečném počtu účastníků akce s předstihem 1 dne před termínem konání akce. 

5:4 Dodavatel bere na vědomí, že v případě vládních nebo obdobných opatření, majících 
jakýkoliv vliv na předmět této smlouvy, má objednatel právo ukončit smlouvu jednostranným 
odstoupením bez jakékoliv sankce, a to kdykoliv před dnem konání akce. 

5.5 Ukončení smlouvy dle čl. 5.4 je účinné dnem doručení písemného oznámení dodavateli. 

Článek6 
Závěrečná ustanovení 

6.1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

6.2. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS"), 
a současně souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu smlouvy, 
jeho ceně či hodnotě a datu uzavření této smlouvy. 

6.3. Salvatomí ustanovení: 
V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní 
ustanovení této smlouvy účinná. Strany se zavazují nahradit neúčinné ustanovení této 
smlouvy ustanovením jiným, účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe 
obsahu a smyslu ustanovení původního, neúčinného. 

6.4. Smluvní strany se dohodly, že nad rámec výslovných ustanovení této Smlouvy nebudou 
jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi 

3 



smluvními stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu 
plnění této Smlouvy, ledaže je ve Smlouvě výslovně sjednáno jinak. Pro vyloučení 
pochybností smluvní strany výslovně potvrzují, že na závazky z této Smlouvy vzniklé se 
nepoužijí tato ustanovení§ 1793 až§ 1795, § 1765 a§ 1805 odst. 2 Občanského zákoníku. 

6.5. Tato smlouva je vyhotoveno a smluvními stranami podepsána ve třech (3) stejnopisech, 
z nichž dva (2) stejnopisy obdrží objednatel a jeden ( 1) stejnopis obdrží dodavatel. U podpisu 
smlouvy prostřednictvím elektronického podpisu, je vyhotoveno jedno (1) vyhotovení, kdy 
objednatel a dodavatel obdrží originál. Smlouva může být měněna pouze formou písemných 
číslovaných dodatků. Ostatní věci nepostižené touto smlouvou se řídí příslušnými platnými 
právními předpisy. 

6.6. Příloha č. l - Specifikace konferenčních a cateringových služeb a cenová kalkulace 

18. 04. 1023 
V Praze dne ............. . 

prof. RNDr. Ladislav Dušek, Ph.O. 

Objednatel 

uiav zdravotnických infonnací a statistiky čF
Parackého nám. 4 

128 00 Praha 2, P.O. BOXIO 
(4) 

4 

V Praze dne . / }. . f.:. l.:.f!ťf J 

( ,c,:í C:.::-,\·a:1r,i L~ir.~~en-,:!rtt s.r.o. 
\',r,vLra<J$k3 í.S7 a 

~ CZ 1:sG C·ů Pr2!-,a 3 
ICO: ?.6144948, D:Č : CZ26144948 

~1-LES DSP/./Uř:\'.-::'ff 



Příloha č. 1 - Smlouva o poskytnutí konferenčních a cateringových služeb 
pro akci 6. konference PREVON 2023 

Specifikace konferenčních a cateringových služeb a cenová kalkulace 

Konference PREVON jaro 2023, 28. 3.2023 - kalkulace 

specifikace 

2 promítací plátna 

2 projektory v sále 

ozvučení sálu 2x2SOW (min. 
200W), audiomix 

wifi - odděleně pro pořadatele 
a všechny účastníky 

internet LAN včetně kabelu 

prezentér a laserové 
ukazovátko 

řečnický pult 

lx mikrofon na řečnický pult, 
2x externí bezdrátové 
mikrofony, 4x mi kro ve 
stojánku na předsednický stůl. 
CELKEM MIKROFONY 7ks/den 

technik pro ozvučení a 
prezentaci po celou dobu 
konference (počítáno na dny) 

instalace a deinstalace 

sál pronájem včetně wifi, 
uspořádání škola 200 osob 

místo pro registraci - min. 2ks 
180x60 cm stoly + 6 židlí 
včetně možnosti připojení do 
el. zásuvky (foyer) 

notebook k prezentacím v sále 

Di Box - připojení notebooku 
do ozvučení 

notebook k registracím pro 
výběr prezentací 

uzamykatelná místnost pro 
zázemí organizačního týmu 

vhodné prostory pro catering 
(raut) 200 osob 

5 

počet 

jednotek 
(počet ks, 
n° h . 

cena celkem 
bez DPH 

cena celkem včetně 
DPH 



šatna s obsluhou po celou 
dobu konference 

podium 6x2 koberec 

předsedn ický stůl pro 6 - 10 

osob 

HDMI rozbočení signálu 
projektor monitor 

extron - přepínač a převodník 

2 náhledové monitory před 
předsednický stůl min. 42" 

časomíra 

pronájem sá lu pro max. 50 
osob 

3 x mikrofon na stůl, 1 x 
mikrofon pro moderátora 

ozvučení sálu min. 200W 

1 x notebook k prezentacím 

prezentéralaserové 
ukazovátko 

10 parkovacích míst 

kytice na předsednický stůl 

celkem pronájem a technika 
{Kč) 

catering (200 osob/den) 

9:00-10:00 dopolední 
občerstvení - káva, smetana, 
čaj, voda, slaný a sladký snack, 
ovoce 

12:00 - 13:00 oběd formou 
slaného občerstvení (bagety, 
wraps, pann ini, toasty, 

řízečky), nápoje - káva, 
smetana, čaj, nealkoholické 
nápoje, voda 

14:30 - 15:00 - odpolední 
coffee break - káva, smetana, 
čaj, nealkoholické nápoje, 
voda, sladký a slaný snack, 
ovoce 

vody na předsednický stůl 

celkem catering (Kč) 

celkem za konferenci 

cena za 
jednotku 
bez DPH 

cena za 
jednotku 

včetně DPH 

6 

počet 

jednotek 
(počet ks, 

dnu) 

cena celkem 
bez DPH 

cena celkem včetně 
DPH 




